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Ilmoitusasiat 
 
 
 Sivistyslautakunta päättää merkitä tietoonsa saatetuksi seuraavat 

sivistyslautakunnalle saapuneet ilmoituksen luonteiset asiakirjat: 
 
 31.1.2024 Lounais-Suomen aluehallintoviraston päätös asiassa 

Esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen järjestäminen 
Harjavallassa. Lounais-Suomen aluehallintovirasto toteaa saaneensa 
riittävän selvityksen , jonka perusteella valvontaohjelman mukaisen 
valvonta-asian käsittely virastossa päättyy, eikä anna aihetta muihin 
toimenpiteisiin. 

 
6.2.2024 Seudullisen varhaiskasvatuksen sopimuksen päivitys. 
Sopimuksen mukaan varhaiskasvatuspaikan hinta tarkistetaan aina 
varhaiskasvatusmaksujen indeksitarkistus vuosina. Sopimus on 
hyväksytty aiemmin kuntien välillä lautakunnissa. Nyt päivitetään 
ainoastaan liite, jossa määritellään varhaiskasvatuksen seudullinen 
hinta. Varhaiskasvatuksen maksua on käsitelty kokouksessa. 
Kokouksessa päätettiin, että päivähinnaksi ehdotetaan 70 €. Tästä 
kertoimien avulla määrittyvät seuraavat hinnat: alle 3-vuotiaan 
varhaiskasvatus 122,50 €/päivä ja osapäivä, 3–6 v. 42 € sekä alle 3-
vuotiaalta 73,50 €. 

 
 12.2.2024 Opetushallitus pyytää Harjavallan kaupunkia nimeämään 

kaksi henkilöä kaksikielisen Purje-verkoston / nätverket Seglet 
jäseneksi. Toivomuksena on, että toinen henkilö olisi 
varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa järjestettävän tuen 
koordinoinnista ja kehittämisestä vastaava henkilö ja toinen 
perusopetuksessa järjestettävän tuen koordinoinnista ja 
kehittämisestä vastaava henkilö.  
Tommi Aalto: nimeäminen tapahtuu hallintosäännön perusteella 
operatiivisena toimintana ja osalllistujiksi valitaan Tommi Aalto ja 
Miia Vuoli 

  
 29.2.2024 Yhteistyösopimus e-kirjastopalveluiden tuottamisesta 

allekirjoitettu 29.2.2024. Sopimuksella sovitaan palveluun liittyvästä 
yhteistyöstä Kansalliskirjaston ja kunnan välillä. Yhteistyön 
tavoitteena on tarjota kuntalaislle pääsy e-aineistoihin sekä 
lukemista ja kirjallisuutta. Tällä yhteistyössä toteutetulla palvelulla 
pyritään hankkimaan valtaosa yleisten kirjastojen asiakkailleen 
tarjoamista e-aineistoista. 



Päätös   


